PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
          CNPJ 75.771.261/0001-04

                  Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-1460 – Fax (43) 3442-1250 – CEP 86.940-000

                     pmbomsucesso@bol.com.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 003/2015

LISTAGEM DOS CLASSIFICADOS

O Prefeito Municipal de Bom Sucesso, estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PUBLICO a LISTAGEM DOS CLASSIFICADOS no

Processo Seletivo Simplificado Municipal, aberto pelo Edital nº 0001/2015, conforme

segue:

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA

Não houve inscritos para o referido cargo.

CARGO: ENFERMEIRO (A)

Nº

INSCR.
NOME

TOTAL DE

PONTOS

CLASSIFICAÇÃO

03 IVONE REZENDE DA SILVA 1,9 1º

CARGO: PSICOLOGO (A)

Nº

INSCR.
NOME

TOTAL DE

PONTOS

CLASSIFICAÇÃO

02 MARIA APARECIDA SILVA 4,5 1º

05 PAMELA CARLA DE FARIA DUARTE 0,8 2º

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Nº

INSCR.
NOME

TOTAL DE

PONTOS

CLASSIFICAÇÃO

06 ANA LÚCIA DE OLIVEIRA 2,0 1º

07 ROSIMARA RODRIGUES DE LIMA DA

COSTA

0,8 2º

           PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
          CNPJ 75.771.261/0001-04

                  Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-1460 – Fax (43) 3442-1250 – CEP 86.940-000

CARGO: PEDAGOGO (A)

Nº

INSCR.
NOME

TOTAL DE

PONTOS

CLASSIFICAÇÃO

04 TEREZINHA TROLEZ SOUZA  2,3 1º

Paço Municipal, 31 de março de 2015.

Mauricio Aparecido de Castro

PREFEITO MUNICIPAL